
Městský úřad Mělník 
Náměstí Míru 1, 276 01 Mělník

Odbor dopravních a správních agend

Váš dopis 
značka:

Ze dne: 7.3.2018 Miloslav Kalců
Naše značka: 13700/DSA/18/VABR Hůrka 1054
Vyřizuje: Václav  Brenn 278 01  Kralupy nad Vltavou
T.: 315 635 502
E: v.brenn@melnik.cz
Mělník: 21.3.2018

R O Z H O D N U T Í
Městský úřad Mělník, odbor dopravních a správních agend, jako příslušný silniční správní 
úřad ve věcech silnic podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“), 
po předchozím souhlasu vlastníka dotčené komunikace Krajské správy a údržby komunikací 
Středočeského kraje pod č.j.:7144/17/KSUS/MHT/POS a Policie ČR KŘPSK DI Mělník, 
podle ustanovení § 25 odst. 6 písm. c) bod 3 zákona o pozemních komunikacích, rozhodl 
v řízení o žádosti společnosti Miloslav Kalců-elektromontáže VN+NN, IČ: 10234843, Hůrka 
1054, Kralupy nad Vltavou věci povolení zvláštního užívání komunikace a 

p o v o l u j e

zvláštní užívání silnice č. II/331 dle přiloženého schématu v k.ú. Červená Píska pro 
provádění stavebních prací k realizaci kabelového vedení. Zvláštní užívání se povoluje od 
1.4.2018 do 1.6.2018.

Za průběh zvláštního užívání zodpovídá : 

Miloslav Kalců-elektromontáže VN+NN, IČ: 10234843, Hůrka 1054, Kralupy nad Vltavou, 
Aneta Krumlovská, tel: 601365860

Účastníci řízení:

-   Miloslav Kalců-elektromontáže VN+NN, IČ: 10234843, Hůrka 1054, Kralupy nad Vltavou.
- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem 

Praha 5, Zborovská 11, PSČ 150 21

Rozhodnutí je vydáváno za následujících podmínek:

1. Stavební práce budou provedeny formou přechodného dopravního značení. Pracovní 
místo nesmí být delší 50 metrů. Nesmí dojít k omezení dopravy.

2. Před zahájením stavebních prací požádá zhotovitel Krajskou správu a údržbu silnic 
Středočeského kraje o předání dotčené komunikace a následně po dokončení 
prací ji zpětně předá sepsáním předávacího protokolu, který bude předložen k 
případné kolaudaci stavby. 

3. Žadatel zajistí řádné označení pracovního místa na komunikaci dle stanovení přechodné 
úpravy provozu.

4. V místech, kde bude začleněn provoz chodců bude zajištěna jejich bezpečnost při chůzi 
tzn. trasa chodců bude jasně vymezena a zajištěna. Výkopy budou zabezpečeny proti 



případnému pádu do výkopu (osvětlení, ohrazení, přechodový můstek pro chodce a 
pod.).

5. Skladba a povrch komunikace bude proveden dle schválených technologických postupů 
za dodržení podmínek Krajské správy a údržby komunikací Středočeského kraje. V rámci 
stavby nesmí docházet k znečišťování pozemních komunikací. Výkopek nebude 
odkládán na komunikace.

6. Žadatel bude povrch v celé ploše výkopové rýhy řádně udržovat a bez prodlení 
odstraňovat závady vzniklé z nedokonalého spojení konstrukčních vrstev vozovky nebo 
poklesem výplně výkopu a uhrazovat následné škody, které vzniknou v důsledku těchto 
závad. Tato odpovědnost trvá až do řádného zpětného protokolárního předání 
dotčené komunikace Krajské správě a udržbě silnic Středočeského kraje.

Nedodržení podmínek tohoto rozhodnutí podléhá pokutě ve smyslu ustanovení § 42a a 
následující zákona o pozemních komunikacích, též může být důvodem k odnětí povolení 
zvláštního užívání komunikace.

Odůvodnění:

Protože žádost o povolení zvláštního užívání obsahuje všechny náležitosti, způsob a 
podmínky zvláštního užívání byly projednány s dotčenými orgány a subjekty, rozhodl 
Městský úřad Mělník, odbor dopravních a správních agend  jako příslušný silniční správní 
úřad podle § 40 zákona č. 13/1997 Sb. tak, že bylo žádosti vyhověno v plném rozsahu. 

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat odvolání ke Krajskému úřadu Středočeského 
kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 do 15 dnů ode dne jeho oznámení podáním u 
Městského úřadu Mělník, odboru dopravních a správních agend. Jestliže Vám nebylo toto 
rozhodnutí doručeno prostřednictvím provozovatele poštovních služeb přímo do vlastních 
rukou, ale v souladu s § 23 odst. 1 správního řádu bylo uloženo u provozovatele poštovních 
služeb, považuje se za den doručení desátý den od data uložení. V tomto případě se lhůta 
pro případné odvolání nepočítá od data převzetí předmětného rozhodnutí účastníkem řízení, 
ale od jedenáctého dne ode dne uložení písemnosti u provozovatele poštovních služeb. 

Václav  Brenn
referent silničního hospodářství 

V souladu se zákonem 634/2004 Sb., o správních poplatcích v platném znění, byl 
zaplacen  správní poplatek ve výši 500,- Kč, (slovy pětsetkorun českých). 

Doručuje se účastníkům řízení:

-   Miloslav Kalců-elektromontáže VN+NN, IČ: 10234843, Hůrka 1054, Kralupy nad Vltavou
- Krajská správa a´údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem 

Praha 5, Zborovská 11, PSČ 150 21

Na vědomí:
Policie ČR KŘPSK DI Mělník 


		2018-03-28T07:36:39+0000
	Not specified


		2018-03-28T07:36:41+0000
	Not specified




